Ano 2019, Número 186 Vitória, terça-feira, 1 de outubro de 2019 Página 7

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 605

PROCESSO PJe Nº PRESTAÇÃO DE CONTAS - 0601630-84.2018.6.08.0000 - Vitória - ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Candidato, Cargo - Deputado Estadual]
RELATORA: HELOISA CARIELLO
REQUERENTE: ROSANE BAPTISTA DE OLIVEIRA MENDES
Advogado da REQUERENTE: LAURO VIANNA CHAVES JUNIOR - ES22486

INTIMO  a  REQUERENTE  ROSANE  BAPTISTA  DE  OLIVEIRA  MENDES,  através  do  advogado  Dr.  LAURO
VIANNA CHAVES JUNIOR - ES22486, do r. despacho transcrito abaixo:

"DEFIRO o pedido formulado no ID 1907995 e concedo à Requerente 10 (dez) dias para as providências
cabíveis ao esclarecimento das pendências apontadas pela COCIN.

Intime-se.

Vitória-ES, 27 de setembro de 2019.

Dra. HELOISA CARIELLO
Relatora"

SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

VITÓRIA-ES,  27 de setembro de 2019.

JOSÉ MARIA MIGUEL FEU ROSA FILHO
SECRETÁRIO JUDICIÁRIO

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA N.º 331, DE 24/09/2019.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E CONSIDERANDO OS TERMOS DA RESOLUÇÃO TRE/ES Nº 133,  RESOLUÇÃO TSE
Nº 23.507/2017, O.S. TRE/ES Nº 02/2019 E CONSOANTE OS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
15.592/2019, RESOLVE:

CONCEDER LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO A SERVIDORA ADRIANA PETERSEN SARAIVA SOARES, Técnico
Judiciário     Área  Administrativa,  para  gozo  no  período  de  08/10/2019  a  06/11/2019  e  18/11/2019  a
17/12/2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 324/2019

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Encontro Nacional de Comunicação da Justiça Eleitoral 2019, que será realizado no TSE.

DESTINO: Brasília - DF
DATA DE CHEGADA: 10/10/2019
DATA DE SAÍDA: 12/10/2019

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: RODRIGO CALUMBY HERMONT      CARGO/FUNÇÃO: NS      VALOR: R$ 1.247,27

	Slide 1